
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.134.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 1 777 947,08 495 141,59 121 221,59 2 151 867,08
C Dotacje celowe 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00
               6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

W Własne 1 657 947,08 495 141,59 1 221,59 2 151 867,08
     600 Transport i łączność 1 947,08 0,00 1 221,59 725,49
          60016 Drogi publiczne gminne 1 947,08 0,00 1 221,59 725,49
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 947,08 0,00 1 221,59 725,49
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 000,00 495 141,59 0,00 2 151 141,59
          90002 Gospodarka odpadami 1 656 000,00 493 920,00 0,00 2 149 920,00
               0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
1 656 000,00 493 920,00 0,00 2 149 920,00

          90095 Pozostała działalność 0,00 1 221,59 0,00 1 221,59
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 221,59 0,00 1 221,59

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.134.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 6 937 901,09 1 207 460,00 856 540,00 7 288 821,09
C Dotacje celowe 200 000,00 80 000,00 200 000,00 80 000,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 80 000,00 200 000,00 80 000,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 80 000,00 200 000,00 80 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00
                    05 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Bażanowice 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

                    01 Dotacja celowa dla OSP Bażanowice na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00
U Unijne Projekty 18 840,00 18 840,00 18 840,00 18 840,00
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 840,00 18 840,00 18 840,00 18 840,00
          85395 Pozostała działalność 18 840,00 18 840,00 18 840,00 18 840,00
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

18 840,00 0,00 18 840,00 0,00

                    01 Kompetencje cyfrowe mieszkańców 18 840,00 0,00 18 840,00 0,00
               2367 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

0,00 18 840,00 0,00 18 840,00

                    01 Kompetencje cyfrowe mieszkańców 0,00 18 840,00 0,00 18 840,00
W Własne 6 719 061,09 1 108 620,00 637 700,00 7 189 981,09
     600 Transport i łączność 2 850 000,00 227 700,00 147 700,00 2 930 000,00
          60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 227 700,00 147 700,00 2 930 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 000,00 227 700,00 147 700,00 2 930 000,00
                    15 Projekt i przebudowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Goleszowie Równi wraz z odwodnieniem 2 300 000,00 0,00 147 700,00 2 152 300,00
                    24 Projekt i budowa drogi ul.Ożany w Cisownicy 550 000,00 200 000,00 0,00 750 000,00
                    36 Odwodnienie terenów przyległych do drogi gminnej przy ul. Osiedlowej w Goleszowie 0,00 27 700,00 0,00 27 700,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 87 400,00 0,00 30 000,00 57 400,00
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 400,00 0,00 30 000,00 57 400,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 400,00 0,00 30 000,00 57 400,00
                    01 Zakup gruntów 87 400,00 0,00 30 000,00 57 400,00
     750 Administracja publiczna 1 549 000,00 6 000,00 88 000,00 1 467 000,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 549 000,00 6 000,00 88 000,00 1 467 000,00
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 109 000,00 6 000,00 0,00 115 000,00
                    01 Obsługa prawna 109 000,00 6 000,00 0,00 115 000,00

Podpisany Strona 1



               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 000,00 0,00 88 000,00 1 352 000,00
                    07 Modernizacja budynku UG Goleszów wraz z zagospodarowaniem terenu 1 440 000,00 0,00 88 000,00 1 352 000,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 159,90 220 000,00 220 000,00 269 159,90
          75412 Ochotnicze straże pożarne 269 159,90 220 000,00 220 000,00 269 159,90
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 080,00 0,00 5 000,00 24 080,00
                    02 Zakup sprzętu 29 080,00 0,00 5 000,00 24 080,00
               4270 Zakup usług remontowych 40 079,90 0,00 15 000,00 25 079,90
                    01 Remonty sprzętu 40 079,90 0,00 15 000,00 25 079,90
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00
                    05 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Bażanowice 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 220 000,00 0,00 220 000,00

                    01 Dotacja celowa dla OSP Bażanowice na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego 0,00 220 000,00 0,00 220 000,00
     801 Oświata i wychowanie 264 380,00 0,00 146 000,00 118 380,00
          80101 Szkoły podstawowe 264 380,00 0,00 146 000,00 118 380,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 380,00 0,00 76 000,00 108 380,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 70 000,00 10 000,00
                    03 Modernizacja kotłowni w SP Cisownica 80 000,00 0,00 70 000,00 10 000,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 658 121,19 531 920,00 0,00 2 190 041,19
          90002 Gospodarka odpadami 1 658 121,19 493 920,00 0,00 2 152 041,19
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 260,00 13 800,00 0,00 136 060,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 5 780,00 0,00 28 580,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 3 250,00 840,00 0,00 4 090,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 1 506 811,19 445 000,00 0,00 1 951 811,19
                    01 Wywóz odpadów komunalnych 1 330 811,19 337 000,00 0,00 1 667 811,19
                    02 PSZOK 160 000,00 44 000,00 0,00 204 000,00
                    03 Kampania informacyjno-edukacyjna dot. gospodarki odpadami komunalnymi 8 000,00 10 000,00 0,00 18 000,00
                    04 Dzikie wysypiska 8 000,00 54 000,00 0,00 62 000,00
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 500,00 0,00 4 500,00
          90095 Pozostała działalność 0,00 38 000,00 0,00 38 000,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 0,00 38 000,00
                    05 Budowa placu zabaw w Kisielowie 0,00 38 000,00 0,00 38 000,00
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 123 000,00 1 500,00 123 000,00
          92195 Pozostała działalność 1 500,00 123 000,00 1 500,00 123 000,00
               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 450,00 0,00 450,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 450,00 0,00 450,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 300,00 0,00 4 300,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 3 300,00 0,00 3 300,00
                    02 Cztery pory roku z Kołem Gospodyń Wiejskich w Godziszowie 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia - nagrody OPG 0,00 12 500,00 0,00 12 500,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 500,00 0,00 500,00
                    02 Cztery pory roku z Kołem Gospodyń Wiejskich w Godziszowie 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

Podpisany Strona 2



               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 950,00 0,00 24 950,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 24 950,00 0,00 24 950,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00
                    01 Kultura bez granic 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00
     926 Kultura fizyczna 39 500,00 0,00 4 500,00 35 000,00
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 39 500,00 0,00 4 500,00 35 000,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 0,00 1 000,00 35 000,00
               4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.134.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 48 750,00 5 000,00 5 000,00 48 750,00

010 Szkoła Podstawowa w Cisownicy 48 750,00 5 000,00 5 000,00 48 750,00

W Własne 48 750,00 5 000,00 5 000,00 48 750,00

     801 Oświata i wychowanie 43 750,00 5 000,00 0,00 48 750,00

          80101 Szkoły podstawowe 43 750,00 5 000,00 0,00 48 750,00

               4270 Zakup usług remontowych 43 750,00 5 000,00 0,00 48 750,00

     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

          85401 Świetlice szkolne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

               4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.134.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 202,00 23 000,00 0,00 25 202,00

014 Gimnazjum w Goleszowie 2 202,00 23 000,00 0,00 25 202,00

W Własne 2 202,00 23 000,00 0,00 25 202,00

     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 202,00 23 000,00 0,00 25 202,00

          85401 Świetlice szkolne 2 202,00 23 000,00 0,00 25 202,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 202,00 23 000,00 0,00 25 202,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




